

Ekstern regnskab

LTS Holding ApS

CVR.nr. 30 07 19 64

9. regnskabsår

Årsregnskab for perioden 1. Januar - 31. December 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. Maj 2017

Som dirigent

Randi Hansen

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	7
Resultatopgørelse.....			8
Balance.....	9	-	10
Noter til regnskabet.....			11

Selskabsoplysninger

Selskabet: LTS Holding ApS
Ringvej 2 - 4, Lem
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 30 07 19 64
Hjemsted: Skive

Direktion: Finn Hansen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet
NESSELWANG
Overlundvej 46
8830 Tjele

Pengeinstitut: Den Jyske Sparekasse
Vesterbrogade 24, Lem
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl
Gravene
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i investering i såvel unoterede som noterede værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. -393 efter skat, anses for værende utilfredsstillende. .

Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

for perioden 1. Januar - 31. December 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....	-12.354	-10.968
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....	-12.354	-10.968
	<hr/>	<hr/>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	7.058	414.141
Finansielle omkostninger.....	0	24.000
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT.....	-5.296	379.173
	<hr/>	<hr/>
EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-5.296	379.173
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat.....	-4.903	-4.161
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT.....	-393	383.334
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE

pr. 31. December 2016

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1.518.038	1.510.980
6 Overkurs ved køb.....	767.660	767.660
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.285.698	2.278.640
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.285.698	2.278.640
Andre tilgodehavender.....	410.255	994.220
TILGODEHAVENDER I ALT.....	410.255	994.220
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	2.629	38.957
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	412.884	1.033.177
AKTIVER I ALT.....	2.698.582	3.311.817

BALANCE

pr. 31. December 2016

Passiver

<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
7	Selskabskapital.....	65.000	65.000
7	Udloddet udbytte fra datterselskab.....	-1.250.000	-1.250.000
7	Overført overskud.....	3.634.752	3.635.145
	EGENKAPITAL I ALT.....	2.449.752	2.450.145
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
8	Selskabsskat.....	-52.000	95.478
	Anden gæld.....	300.831	766.194
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	248.831	861.672
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	248.831	861.672
	PASSIVER I ALT.....	2.698.582	3.311.817
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualaktiver og -forpligtelser		
11	Nærstående parter		
12	Ejerforhold		

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytte aktier og anparter.....	0	400.000
Andel af resultat koncernvirksomheder.....	7.058	14.141
I ALT.....	7.058	414.141
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	0	-8.742
Regulering af tidligere års skat.....	-4.903	4.581
I ALT.....	-4.903	-4.161

Selskabskapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve, den indre værdis metode	Andre reserver	EGEN- KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1.					
Januar	65.000	0	0	3.635.145	3.700.145
Årets resultat.....			0	-393	-393
Udloddet udbytte fra datter- virksomheder....	0	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Saldo pr. 31.					
December 2016..	65.000	0	0	2.384.752	2.449.752

Eventualaktiver og -forpligtelser

- ingen

Nærtstående parter

- ingen

Grundlag**Ejerforhold**

Anpartshavere:

Finn Hansen, Ringvej 2, Lem 7850 Spøttrup

100,00%